PAGE

                                                                                                                                                     Документ № 2

Утвержден решением Правления

Потребительского общества

«Народный Союз»

Председателю Правления

ПО «Народный Союз»

От (предприятия, организации)________________________________________________________

В лице

	(должность, ф.и.о)

______________________________________________________________________________

зарегистрированный (госуд. регистр. номер, место регистр)

_____________________________________________________________________________________

юридический адрес:

_____________________________________________________________________________________

телефон:

На основании (Протокола, Решения Общего собрания, Совета Директоров и т.д.) за №___________

От «_____»_____________200    года

Заявление

Прошу принять _____________________________________________________

________________________________________________________________________ в члены  Потребительского общества «Народный Союз» ( Далее – ПО), с предоставлением  возможности (приобретения  кредита, земельного участка, реконструкции, строительства и т.д.)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(указать месторасположение, район, область)

ориентировочной стоимостью:

_______________________________________________________________________долларов США.

(вписать прописью ориентировочную стоимость объекта, кредита и т.д.)

Со своей стороны согласно договора о передаче я вношу следующую собственность (земельные участки, ценности, недвижимость, НЗП и т.д.)

_____________________________________________________________________________________

Общей стоимостью:  _____________________________________________________долларов США.

Расчетная единица, доллары США является внутренним, условным эквивалентом, используемым в ПО только для учета размеров паевых взносов  или иных платежей. Любые виды расчетов производятся в рублях по курсу ЦБ РФ на день внесения паевых взносов или иных платежей. Для обеспечения учета средств надлежащим  образом, в случае  необходимости, даю согласие на применение по решению Правления ПО другой стабильной валюты в качестве эквивалента.

С требованиями Устава и сопровождающих его нормативных документов ознакомлен, согласен и обязуюсь  выполнять их  условия.

С содержанием Договора  пользования недвижимостью (ссуды) ознакомлен, согласен и обязуюсь по мере необходимости  подписать и соблюдать.

«_____»_________________г.                                             _____________________(подпись)

                                                                                                  м.п.